
 



B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

B.1.  POPIS ÚZEMÍ STAVBY 
 
a)   charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné     

     území, soulad navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a  
     zastavěnost území 
 

Charakteristika území – stavba se nachází v zastavěné části města ÚSTÍ NAD LABEM   
(katastr.území KRÁSNÉ BŘEZNO), v současné době se jedná o plochu stávajícího 
sportoviště. 
 
Charakteristika stavebního pozemku – pozemky vymezené pro stavbu jsou určeny 
investorem (stavebníkem), v současné době se jedná o plochu stávajícího sportoviště. 
 
Zastavěné území a nezastavěné území – stavba se nachází v zastavěném území. 
 
Soulad navrhované stavby s charakterem území – nová stavba respektuje charakter  
území (jedná se rekonstrukci  sportoviště). 
 
Dosavadní využití – v současné době se jedná o prostor, který je využíván pro sportovní 
účely (hřiště a běžecká dráha). Prostor JE ČÁSTEČNĚ ČLENITÉHO CHARAKTERU  
a je tvořen následujícími typy povrchů (vč.prvků): 
 
 hlavní hřiště - štěrkopísek prorostlý travním drnem na vrstvách štěrkodrti a škváry 
 běžecký ovál - směs hlíny a štěrkodrti prorostlé travním drnem 
 vedlejší hřiště - štěrkopísek prorostlý travním drnem na vrstvách štěrkodrti a škváry 
 sportovní vybavení 
 chodníkové plochy a okolní zatravněné plochy 
 oplocení areálu, stromy a křoviny 

 
Prostor hřiště není samostatně oplocen – pouze oplocení areálu a okolních pozemků. 
Na ploše se nachází prvky určené k likvidaci. Rekonstrukce vyžaduje likvidaci dřevin 
(tyto zasahují do nových ploch a konstrukcí, nebo je zásadním provozním způsobem 
ovlivňují). Veškeré nekácené dřeviny zhotovitel zabezpečí proti poškození.  
 
Zastavěnost území: 

 
Zastavěné - zpevněné plochy                 5.190 m2 
Zatravněné plochy (terénní zapravení)       1.985 m2  
CELKEM STAVBA                    7.175 m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



b)      údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly  
     územního plánování, včetně informace o vydané územně plánovací  
     dokumentaci 

 
 Stavba se nachází v území, kteréžto je řešeno územně plánovací  dokumentací.  

Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací (podrobně řešeno v rámci 
povolení stavby – koordinované stanovisko příslušného městského úřadu - odboru 
územního plánovaní – obsahem E.Dokladová část). Předmětné pozemky pro  
umístění stavby jsou ve vlastnictví investora. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OV plochy občanského vybavení - veřejná infrastruktura 
 
a) převažující účel využití 

- umístění převážně nekomerčních zařízení pro vzdělávání a výchovu, sociální služby, péči o rodinu, 
zdravotnictví, církve, kultury, veřejné správy a ochranu obyvatelstva  

 
b) přípustné 

- jednotlivé typy (stupně) školských zařízení včetně jejich ubytovacích kapacit, sportovních a 
dalších účelových zařízení 

- zdravotnická zařízení a zařízení sociální péče 
- účelová zařízení církví 
- zařízení veřejné správy a administrativy 
- kulturní zařízení, muzea, památníky 
- nezbytná dopravní a technická infrastruktura 
- zařízení pro ochranu obyvatelstva 

 
c) podmíněně přípustné 

- ostatní ubytovací zařízení 
 
d) podmínky funkčního a prostorového uspořádání 

- pro každé dva hektary vymezené zastavitelné plochy bude vymezena plocha veřejného 
prostranství s touto zastavitelnou plochou související o výměře nejméně 1000 m2, do této 
výměry se nezapočítávají pozemní komunikace  

e) nepřípustné  
- všechny ostatní výše neuvedené funkce a činnosti  

 

SM-NL plochy smíšené nezastavěného území lesnické 
 
a) převažující využití 

- plochy s lesním porostem přírodního charakteru. 
 

b) přípustné 
- zemědělské i lesnické hospodářské využití 
- drobné vodní plochy 
- cyklistické stezky a jezdecké stezky (nezpevněné), pěší komunikace a prostory 
- komunikace účelové (sloužící stavbám a zařízením uspokojujícím potřeby území vymezeného 

danou funkcí) 
- alternativní způsoby hospodaření, areály zdraví, lesoparky 
- opatření a zařízení zvyšující retenci a zpomalení odtoku z území. 

 
c) podmíněně přípustné 

- nezbytná dopravní a technická infrastruktura 
- převod na pozemky určené k plnění funkce lesa 

 
d) nepřípustné 

- všechny ostatní výše neuvedené funkce a činnosti. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



c)      informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků 
     na využívání území 
 

 Stavba nevyžaduje výjimky z obecných požadavků na využívání území.  
 

d)      informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky 
     závazných stanovisek dotčených orgánů 
 

Závazná stanoviska dotčených orgánů jsou řešena v rámci povolení stavby a jsou 
obsahem E.Dokladová část. Podmínky zohledněny v návrhu stavby – zejména 
C3.KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES a TECH.ZPRÁVY JEDNOTLIVÝCH SO. 
 
Nebudou dotčena žádná ochranná a bezpečnostní pásma, chráněné objekty a porosty. 
U pozemků NENÍ požadavek na zábor zemědělského půdního fondu  
a NENÍ požadavek na zábor pozemků určených k plnění funkce lesa (dočasné/trvalé). 
 

e)      výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů – geologický průzkum, stavebně  
     historický průzkum apod. 

 
V lokalitě byl proveden podrobný průzkum hydrogeologických poměrů (viz.samostatná  
část projektu) – předpoklad zařazení zeminy II.-III.třídy těžitelnosti dle ČSN 73 30 50  
(výkopy do hl.1,5m možno provést se svislou stěnou – hlubší ve sklonu 2(3):1). 
NÁVRH KONSTRUKČNÍ SKLADBY A ODVODNĚNÍ  VYCHÁZÍ ZE ZÁVĚRŮ IGP, ŽE  
NEBUDE PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH DOSAŽENO USTÁLENÉ HLADINY SPODNÍ  
VODY. STAVBOU NEJSOU MĚNĚNY ODTOKOVÉ POMĚRY. 
 
V rámci předprojektové přípravy byly provedeny ručně kopané sondy : 
 
S1 (běžecký ovál)  -  směs zeminy a štěrkodrti fr.8-32mm – mocnost 25cm 

      na vrstvách navážek (zemina s kamením)  
        

S2 (centrální hřiště) -  štěrkopísek prorostlý travním drnem – mocnost 10cm 
štěrkodrť fr.8-16mm – mocnost 12cm 

      škvára s kamenivem – mocnost 8cm 
na vrstvách navážek (zemina s kamením) – zavodněno 

 
S3 (centrální hřiště) -  štěrkopísek prorostlý travním drnem – mocnost 10cm 

      škvára s kamenivem – mocnost 20cm 
na vrstvách navážek (zemina s kamením) – zavodněno 

 
S4 (běžecký ovál) -   směs zeminy a štěrkodrti fr.8-32mm – mocnost 25cm 

      na vrstvách navážek (zemina s kamením)  
 

Lokalita se nenachází v území s předpokladem výskytu archeologických nálezů. 
 

f)  ochrana území podle jiných právních předpisů 1) např.zákon o státní památkové   
péči a zákon o ochraně přírody a krajiny 

   
Stavba se nevyskytuje v území s ochranou dle zákona o státní památkové péči. 
Stavba je v souladu se zákonem o ochraně přírody a krajiny.   

 
g)      poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

 
Stavba se nenachází v záplavovém území, nenachází se v poddolovaném území. 
 
 
 

 



h)      vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové 
     poměry v území 

 
Stavba nemá vliv na okolní stavby – blízkost zástavby doporučujeme zohlednit 
v provozním řádu. Vlivem je pouze příjezd stavební techniky pro provádění stavby – 
přes přilehlé pozemky (pozemky investora příp.řešeno smluvním vztahem mezi 
investorem a vlastníkem). Stavbou není vyvolána nutnost ochrany okolí. 
 
Stavba resp.navržený způsob odvodnění nemá vliv na odtokové poměry – stavbou 
nejsou měněny odtokové poměry v území (navrženo průběžné celoplošné zasakování 
do nových konstrukčních vrstev ze štěrkodrti a drenážních rýh – přebytečné vody 
svedeny do retenční jímky s čerpáním a rozstřikem na plochu s umělým trávníkem  
+ bezpečnostní přepad (regulovaný odtok max 3l/s) do stáv.kanalizace). 
 

i)      požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
 
Stavbou není vyvolána nutnost asanace. 
Stavbou jsou vyvolány pouze jednoduché bourací práce – stávající prvky a konstrukce 
určené k likvidaci - viz. TECHNICKÉ ZPRÁVY JEDNOTLIVÝCH SO – oddíl Přípravné a 
zemní práce. Stavba vyžaduje likvidaci dřevin (stromů a křovin) - tyto zasahují do 
nových ploch a konstrukcí.  
 
Likvidace stromů  10ks 
Likvidace křovin   497m2 
 
Veškeré nekácené dřeviny zhotovitel zabezpečí proti poškození. 

 
j)      požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu 

     nebo pozemků určených k plnění funkce lesa 
 
U pozemků NENÍ požadavek na trvalý zábor ZPF. 
Pozemky nejsou určeny k plnění funkce lesa. 
 

k)      územně technické podmínky – zejména možnost napojení na stávající dopravní  
     a technickou infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované   
     stavbě 

 
  Napojení na stáv.dopravní infrastrukturu zůstává beze změny – prověřeno na místě.  

Napojení stáv.technickou infrastrukturu –  napojení přípojky NN a vody (z objektu ZŠ)  
 
Stavba je řešena bezbariérově tzn.zajištěn bezprostřední přístup ke sportovišti  
a pohyb na sportovišti vč.zpevněných chodníkových ploch (vyjma zvýšených spádů  
u přístupového chodníku k fitness zóně – z územně technických důvodů a využití 
daného sportoviště – vzhledem ke značnému spádu lokality není z technicko-
ekonomických důvodů možno zajistit normový příchod od prostoru fitness zóny, která 
není svým charakterem a cíleným využitím určena pro tělesně postižené). 
 

l)      věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
 

Věcné a časové vazby určuje stavebník (zahájení prací). 
Stavba nevyžaduje podmiňující, vyvolané nebo související investice. 
 

m)      seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje  
                     a provádí 
 

Pozemky č. 861/337, 861/339, 861/343, 861/347, 861/348, 861/349, 861/350 a 861/351  
(k.ú.KRÁSNÉ BŘEZNO) 



n)      seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné  
     nebo bezpečnost 
 
 Bez požadavku. 

 
B.2.  CELKOVÝ POPIS STAVBY  
 
B.2.1 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA STAVBY A JEJÍHO UŽÍVÁNÍ 
 

Účel užívání      Venkovní víceúčelové sportoviště 
 
Počet funkčních jednotek   12 (dle určených SO) 
 
SO 01   HLAVNÍ VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ – víceúčelové hřiště 
SO 01   HLAVNÍ VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ – beachvolejbalové hřiště 
  

SO 02   ATLETICKÁ DRÁHA  
SO 03   VENKOVNÍ POSILOVNA 
SO 04   DĚTSKÉ HŘIŠTĚ PRO DRUŽINU 
SO 05   PLOCHA PRO STREETBAL A ZEMNÍ TRAMPOLÍNY 
SO 06   HŘIŠTĚ PRO MALOU KOPANOU S UM.TRÁVNÍKEM V.GENERACE 
 
SO 08   FITNESS ZÓNA 
SO 09   SOCIÁLNÍ A SKLADOVÉ ZÁZEMÍ  

  SO 10   IN-LINE DRÁHA 
 
SO 12   SEKTOR SKOKU DO DÁLKY A VRHU KOULÍ – sektor skoku do dálky 
SO 12   SEKTOR SKOKU DO DÁLKY A VRHU KOULÍ – sektor vrhu koulí 
 

Počet uživatelů    50 sportovců + příp.1 správce areálu 
 

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich 
současném stavu, závěry stavebně technického, případně stavebně historického 
průzkumu a výsledky statického posouzení nosných konstrukcí 
 
Nová stavba. 
 

b) účel užívání stavby 
 
Venkovní víceúčelové sportoviště. 
 

c) trvalá nebo dočasná stavba 
 
Trvalá stavba. 
 

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků 
na stavby a technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 

 
V souvislosti se stavbou nebyla vydána žádná rozhodnutí o povolení výjimky 
z technických požadavků na stavby a technických požadavků zabezpečujících 
bezbariérové užívání stavby. 
 
Stavba je řešena bezbariérově tzn.zajištěn bezprostřední přístup ke sportovišti 
a pohyb na sportovišti vč.zpevněných chodníkových ploch (vyjma zvýšených spádů  
u přístupového chodníku k fitness zóně – z územně technických důvodů a využití 
daného sportoviště – vzhledem ke značnému spádu lokality není z technicko-
ekonomických důvodů možno zajistit normový příchod od prostoru fitness zóny, která 
není svým charakterem a cíleným využitím určena pro tělesně postižené). 
 
 
 



e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky 
závazných stanovisek dotčených orgánů 
 
Závazná stanoviska dotčených orgánů jsou řešena v rámci povolení stavby a jsou 
obsahem E.Dokladová část. Podmínky zohledněny v návrhu stavby – zejména 
C3.KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES a TECH.ZPRÁVY JEDNOTLIVÝCH SO. 
 

f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů 1) 
 
Stavba se nevyskytuje v území s ochranou dle zákona o státní památkové péči. 
Stavba je v souladu se zákonem o ochraně přírody a krajiny.   
 

g) navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná 
plocha, počet funkčních jednotek a jejich velikost apod. 
 
Zastavěné - zpevněné plochy                 5.190 m2 
Zatravněné plochy (terénní zapravení)       1.985 m2  
CELKEM STAVBA                    7.175 m2 
 
UŽITNÁ PLOCHA                    5.190 m2 
      
Účel užívání      Venkovní víceúčelové sportoviště 
Počet funkčních jednotek   12 (dle určených SO) – viz.B.2.1 
Počet uživatelů    50 sportovců + příp.1 správce areálu 
 

h) základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření 
s dešťovou vodou, celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída 
energetické náročnosti budov apod. 
 
Potřeby a spotřeby médií a hmot   – el.energie pro SO 07 a SO 09 (z objektu ZŠ) 

        – voda pro SO 09 (z objektu ZŠ) 
 
Hospodaření s dešťovou vodou – stavba resp.navržený způsob odvodnění nemá vliv na 
odtokové poměry – stavbou nejsou měněny odtokové poměry v území (navrženo 
průběžné celoplošné zasakování do nových konstrukčních vrstev ze štěrkodrti a 
drenážních rýh – přebytečné vody svedeny do retenční jímky s čerpáním a rozstřikem 
na plochu s umělým trávníkem + bezpečnostní přepad (regulovaný odtok max 3l/s) do 
stáv.kanalizace). 

   
  Celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí – stavbou nevyvolány 

(provoz bez produkce odpadů a emisí). 
 
  SO 09 je řešen jako nevytápěný objekt a proto u něj není řešena třída energetické  
  náročnosti budovy. 
 

i) základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 
 
Předpokladem je zahájení nejdříve 09/2023, dokončení stavby do 3 měsíců od zahájení 
stavby – předpoklad nejpozději do 09/2027. Členění na etapy není předpokládáno, je 
však umožněno dle jednotlivých SO. 
 

j) orientační náklady stavby 
 

viz.SOUHRN ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY 
 
 
 
 



B.2.2 CELKOVÉ URBANISTICKÉ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 
 
a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

 
Stavba a její umístění neklade nároky na urbanistické řešení, navržené prostorové 
řešení respektuje stávající stav. 

 
b)  arch.řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 

 
Stavba a její umístění neklade nároky na architektonické řešení. Navržené 
architektonické řešení vychází ze snahy o kontextuální doplnění a modernizaci areálu. 
Navržené objemově prostorové řešení respektuje stávající stav a doplňuje prostor 
z hlediska funkčnosti. Při výstavbě je nutno dodržení projektem navrženého tvarového, 
materiálového a barevného řešení.  

 
B.2.3. CELKOVÉ PROVOZNÍ ŘEŠENÍ, TECHNOLOGIE VÝROBY 

 
Veřejně přístupné víceúčelové sportoviště – provozní řád bude vypracován před 
uvedením do provozu. Provozní řád bude zpracován z hlediska bezpečnosti 
dodavatelem – z hlediska organizace provozu uživatelem.  
Pro provoz bude v případě požadavku příslušných orgánů zpracován provozní havarijní 
řád (z hlediska provozu stavby není předpoklad úniku nebezpečných látek). 

 
B.2.4 BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY 

 
Stavební úpravy jsou řešeny jako bezbariérové tzn.bezprostřední přístup (dle Vyhlášky 
č.398/2009 Sb. o obec.tech.požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb).  
 
Stavba je řešena bezbariérově tzn.zajištěn bezprostřední přístup ke sportovišti 
a pohyb na hřišti vč.zpevněných chodníkových ploch (vyjma zvýšených spádů  
u přístupového chodníku k fitness zóně – z územně technických důvodů a využití 
daného sportoviště – vzhledem ke značnému spádu lokality není z technicko-
ekonomických důvodů možno zajistit normový příchod od prostoru fitness zóny, která 
není svým charakterem a cíleným využitím určena pro tělesně postižené). 

 
B.2.5 BEZPEČNOST PŘI UŽÍVÁNÍ STAVBY 

 
VIZ. B.2.3 a ČSN EN 15312 Víceúčelové sport.zař.s volným přístupem – Požadavky 
vč.bezpečnosti a zkuš.metod a dále např.ČSN EN 15330-1, 14877, 1176, 1177 a 16630 
(dle navržených povrchů a prvků). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 B.2.6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA OBJEKTŮ 
 
 a)  stavební řešení 

 
Stavba obsahuje zejména přípravu území vč.přípojek inženýrských sítí, objekt zázemí 
vč.bet.opěrné zdi, odvodňovací systém (s retenční jímkou + čerpání vod + bezpečnostní 
přepad s regulovaným odtokem do stáv.kanalizace), podkladní vrstvy s použitím 
štěrkodrtí, umělé vodopropustné povrchy, pískové vodopropustné plochy, 
vodoneprostné asfaltové povrchy, zpevněné přístupové plochy, zpevněná manipulační 
plocha, záchytné oplocení,  dělící oplocení, areálové oplocení, sport. vybavení 
(vč.workoutových a fitness prvků), dětská herní zařízení, umělé a veřejné osvětlení, 
mobiliář a drobné terénní úpravy. 
 

 b)  konstrukční a materiálové řešení 
 
viz.Konstrukční detaily a Obecné specifikace navržených výrobků,  
Prováděcí schéma vč.bet.základů a Technické zprávy jednotlivých SO. 

 
c) mechanická odolnost a stabilita 
  

Vybavení je provedeno dle ČSN a výrobní dokumentace výrobce vybavení. 
 
B.2.7 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA TECH. A TECHNOLOG.ZAŘÍZENÍ  
 

 a)  technické řešení       Není obsahem stavby. 
 
 b)  výčet technických a technologických zařízení  Není obsahem stavby. 
 

B.2.8 ZÁSADY POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ 
 

Požárně bezpečnostní řešení je obsahem samostatné části  
D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ  
(Technická zpráva a výkresová část – situační výkres). 
Dále je požárně bezpečnostní řešení SO 09 Sociální a skladové zázemí je řešeno 
v samostatné části dokumentace DSO 09-1 Objekt zázemí v oddíle D.1.2-9-1.3. 

      
 B.2.9  ÚSPORA ENERGIE A TEPELNÁ OCHRANA 

 
Stavba neklade nároky na požadavky související s úsporou energie a tepelnou  
ochranu. SO 09 objekt zázemí je uvažován jako nevytápěný.  

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 B.2.10   HYGIENICKÉ POŽADAVKY NA STAVBY, POŽADAVKY NA PRACOVNÍ  
A KOMUNÁLNÍ PROSTŘEDÍ 

 
   Zásady řešení parametrů stavby - větrání, vytápění, osvětlení,  

zásobování vodou, odpadů apod., a dále zásady řešení vlivu stavby  
na okolí - vibrace, hluk, prašnost apod. 

 
Navrhovaná stavba vzhledem ke svému charakteru nebude mít vliv na životní 
prostředí. Na základě požadavku objednatele je navrhováno HYGIENICKÉ 
ZÁZEMÍ.  

 
Osvětlení: Na základě požadavku investora je navrženo (obsahem SO 07). 

 
Přípojka NN – z objektu ZŠ a to pro potřeby objektu zázemí, umělého osvětlení 
hřiště pro malou kopanou, veřejného osvětlení (atyp – podrobněji viz.níže)  
a čerpání vod. 
 
Umělé osvětlení hřiště pro malou kopanou 
 
Veřejné osvětlení je navrženo na základě požadavku investora a to s ohledem na 
požadovaný počet stožárů (4ks) a LED svítídel (4ks). Dané osvětlení je navrženo 
jako atypické a je svým charakterem určeno pouze k orientačnímu osvětlení horní 
části areálu v nočních hodinách. 

 

Hluk:  Je předpokladem, že navrhovaná stavba vzhledem ke svému 
charakteru a rozsahu neklade nároky – blízkost zástavby 
doporučujeme zohlednit v provozním řádu. 

  
SPORTOVIŠTĚ BUDE VYUŽÍVÁNO PRO POTŘEBY ZŠ a VEŘEJNOSTI 
OD 8hod DO 20hod. 
 
Pro potřeby ZŠ – předpoklad 8-15h 
Pro potřeby veřejnosti – předpoklad 15-20h 
 
Využívání sportoviště je v obecné rovině zdrojem náhodných a proměnlivých 
hlukových projevů závislých hlavně na momentálním počtu uživatelů příp.diváků 
a konkrétních sportovních úkonech. Tyto v čase proměnlivé faktory nelze 
dostatečně objektivně matematicky modelovat za účelem posouzení možného 
vlivu hluku na nejbližší okolí sportoviště. Pro hlasové projevy (v případě provozu 
sportoviště hlasové projevy sportujících příp.diváků) nejsou ve smyslu ustanovení 
§ 30 odst.2 zákona č.258/2000 Sb. stanoveny hygienické limity hluku. Při 
využívání typově obdobných zařízení z hlediska hlukových projevů uplatňuje 
subjektivní faktor obtěžování, který nelze obecně kvantifikovat a tedy je není 
možno regulovat prostřednictvím hyg.limitů hluku stanovených v nařízení vlády 
č.272/2011 Sb., o ochr.zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Vibrace: Při provádění zem.prací a konstr.vrstev je vzhledem k blízkosti 

zástavby nutno provádět hutnění bez vibrace – větší četnost 
pojížděk a vhodná mechanizace. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



         B.2.11        ZÁSADY OCHRANY STAVBY PŘED NEGATIVNÍMI ÚČINKY VNĚJŠÍHO   
                           PROSTŘEDÍ 
   
         a)   ochrana před pronikáním radonu z podloží, 

   
Mimo SO 09 Sociální a skladové zázemí se jedná se o venkovní plošnou stavbu, 
která neumožňuje hromadění radonu. 
Na parcelách č. 861/349, 861/343 k.ú. Krásné Březno, kde se uvažuje se stavbou 
SO 09 bylo provedeno stanovení radonového indexu pozemku – Mgr. Michal 
Sochor, datum měření 17.10.2022. Na základě provedeného měření byl stanoven 
nízký radonový index pozemku. Navrhovaná hydroizolace z modifikovaných 
asfalt. pásů splňuje ochranu před středním radonovým indexem. 

 
          b)                   ochrana před bludnými proudy,    Bez požadavku. 

 
          c)   ochrana před technickou seizmicitou      Bez požadavku. 

 
          d)   ochrana před hlukem 

 
Je předpokladem, že navrhovaná stavba vzhledem ke svému charakteru  
a rozsahu neklade nároky – blízkost zástavby doporučujeme zohlednit 
v provozním řádu.  

 
          e)   protipovodňová opatření      Bez požadavku. 
 
          f)   ostatní účinky - vliv poddolování, výskyt metanu apod.  Bez vlivu. 
 

 
B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

 
a)  napojovací místa technické infrastruktury 

   
Odvodnění – navrženo průběžné celoplošné zasakování do nových konstrukčních 
vrstev ze štěrkodrti a drenážních rýh – přebytečné vody svedeny do retenční jímky  
s čerpáním a rozstřikem na plochu s umělým trávníkem + bezpečnostní přepad 
(regulovaný odtok max 3l/s) do stáv.kanalizace. 
 

Přípojka NN – z objektu ZŠ (pro potřeby DSO 01-2, SO 07 a SO 09)  
Přípojka vody – z objektu ZŠ (pro potřeby SO 09)  
Přípojka kanalizace dešťové – bezpečnostní přepad do stáv.kanalizace 
Přípojka kanalizace splaškové – do stáv.kanalizace resp.stáv.bet.RŠ 
 
Přípojka plynu – bez návrhu, bez požadavku 

   
Příjezd – stáv.zpevněná komunikace k areálu 

  Přístup – stáv.zpevněné přístupové chodníky k areálu 
 

b)  připojovací rozměry , výkonové kapacity a délky 
   

SO 07 a SO 09 
  
 
 
 
 
 
 



B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 
 

a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání 
stavby osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace 
  
V rámci dopravního řešení je řešen pouze přístup a příjezd  
 
PŘÍSTUP –  bude využito STÁVAJÍCÍCH VEŘEJNÝCH ZPEVNĚNÝCH 

CHODNÍKOVÝCH PLOCH (na ty budou napojeny nové chodníkové  
dlážděné plochy) 

 
PŘÍJEZD –  bude využito STÁVAJÍCÍCH VEŘEJNÝCH ZPEVNĚNÝCH 

KOMUNIKACÍ  
 

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
   

VIZ.výše bod a) 
 

c)  doprava v klidu 
 
Pro parkování bude využito stáv.určených ploch u areálu. V současné době je daná 
plocha využívána pro sportovní účely a rekonstrukcí této sportovní plochy nedojde 
k navýšení počtu osob, využívajících předmětné sportoviště. Z tohoto důvodu není 
požadavek na navýšení počtu parkovacích míst – stavbou není měněn současný stav 
využití území resp.dané plochy. V blízkosti areálu se nachází stávající parkovací plochy. 

 
d)  pěší a cyklistické stezky 

 
V rámci dopravního řešení je řešen pouze příjezd cyklistů a přístup – bude využito  
STÁVAJÍCÍCH VEŘEJNÝCH ZPEVNĚNÝCH CHODNÍKOVÝCH PLOCH  
(na ty budou napojeny nové chodníkové dlážděné plochy).  
 

B5. ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 
 

a)   terénní úpravy 
 
Po provedení veškerých zpevněných ploch je navržena úprava dotčené vnější části.  
 

b)  použité vegetační prvky 
   

Dotčené vnější části budou dorovnány s použitím stávajících zemin a zapraveny ornicí  
  prům.tl.100mm vč.osetí travním semenem.  
 
  Navržena je náhradní výsadba – 35 ks HABR OBECNÝ v=min 0,6m 
 

c)  biotechnická opatření 
   

Bez požadavku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B6. POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 
 

a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda, 
   

Bez vlivu. 
 

b)   vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana 
rostlin a živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

  
Bez vlivu. 
 

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
   

Bez vlivu. 
 

d)  způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na      
           životní prostředí, je-li podkladem 

   
Bez požadavku. 

 
           e)      v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní  

parametry způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo 
integrované povolení, bylo-li vydáno 
 
Bez požadavku. 
 

f)      navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky    
     ochrany podle jiných právních předpisů. 
 
 Bez požadavku. 

   
 

B7. OCHRANA OBYVATELSTVA 
    

Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva 
   

Nevztahuje se – bez požadavku a bez vlivu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B.8  ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY (plán organizace výstavby – POV) 
 
a)   potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 

 
Při výstavbě i provozu bez nároku  – při výstavbě si zhotovitel zajistí pro své potřeby 
mobilní zařízení pro výrobu el.energie a bude využívat své mobilní WC. 
 
Potřeby a spotřeby médií a hmot   –  el.energie (z objektu ZŠ)  

–  voda (z objektu ZŠ)    
b)   odvodnění staveniště 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná zejména o plošnou stavbu bude jako odvodnění 
staveniště využito nově prováděného hloubkového drenážního systému. 
 

c)   napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
 

Příjezd na stavbu je řešen z přilehlé veřejné komunikace (dočasné dopravní značení) 
BUDE PROVEDEN DOČASNÝ PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ A TO V PROSTORU 
BUDOUCÍ MANIPULAČNÍ PLOCHY. 
 
napojení na technickou infrastrukturu je bez požadavku 

 
d)   vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
 

Hutnění vrstev bude prováděno bez použití vibrace, zhotovitelem budou zvoleny 
odpovídající postupy a mechanizace pro minimalizaci prašnosti a hlučnosti při výstavbě. 
V rámci zařízení staveniště bude zhotovitelem provedeno dočasné oplocení stavby a to 
v celém rozsahu (může v jednotlivých případech navazovat na oplocení areálu a přilehlé 
objekty). 

 
e)   ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení   

  dřevin 
 

Ochrana okolí staveniště – bez požadavku  
(stavba bude zhotovitelem řádně označena a zabezpečena).  

 
  Asanace  – viz. B.1. i 

Demolice  – viz. B.1. i 
Kácení  – viz. B.1. i 

 
f)   maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 
 

Jedná se o dočasné zábory a jsou pouze na pozemcích stavby (pozemcích investora). 
 

g)   požadavky na bezbariérové obchozí trasy 
 

Bez požadavku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



h)   Max.produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 
 

Při realizaci stavby  se předpokládá vznik těchto odpadů (dle KATALOGU ODPADŮ): 
 
  Kód druhu  

odpadu Název odpadu    Kategorie Množství (odhad)  
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo  (cca 1.500kg/m3) O 170m3/255t 

17 05 04 Zemina a kamení (cca 1.800kg/m3)   O 1.458m3/2.625t 
  17 01 01 Beton (cca 2.200kg/m3)    O 30m3/66t 
  17 04 05 Železo a ocel (cca 8.000kg/m3)   O 1t 

17 09 04  Směsné stav.a dem.odpady (cca 1.500kg/m3) O 5m3/7,5t 
17 03 02 Asfalt.směsi  

mimo 17 03 01-bez dehtu (cca 2.100kg/m3)  O 1,5m3/3,15t 

  10 01 14  Škvára,struska a kot.prach  
ze spoluspalování odpadu obsahující 
nebezp.látky (cca 900kg/m3)  N 340m3/306t 

17 02 01 Dřevo (cca 455kg/m3)     O 30m3/13,65t 
  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Vyjma 17 04 05 Železo a ocel (likvidace uložením do sběrných surovin)  
 a 17 02 01 Dřevo (ekologická likvidace) budou ostatní odpady (O) likvidovány 

odvozem a uložením na skládce určené pro výše uvedené druhy odpadu  
(koncové nakládání s odpady - recyklace,  zařízení ke sběru a výkupu, skládka „O“)  

  
O (odpady bez nebezpečných vlastností – tzv.OSTATNÍ ODPADY) 

  N (odpady s nebezpečnými vlastnostmi – tzv.NEBEZPEČNÉ ODPADY) 
  Kategorizace a zneškodnění odpadů musí být zajišťováno dle   

Zákona č.541/2020 Sb., zákon o odpadech 
 

Vyhláška Ministerstva životního prostředí Vyhl.č.8/2021 Sb. 
o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů)  
Kategorizace odpadů je provedena dle platného KATALOGU ODPADŮ – příl.č.1 
Likvidace odpadů bude provedena právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k 
podnikání, která je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru 
nebo k výkupu určeného druhu odpadu, nebo osoba, která je provozovatelem 
odpovídajícího zařízení nebo za určených podmínek též obec, městys nebo město. 
Vzorkování a zkoušky odpadů – dle § 8 čl.3 a čl.4 – při výstavbě 
 
POZNÁMKA:  V rámci řešení této projektové dokumentace není u zemin  
   předpoklad obsahu nebezpečných látek a tím zařazení  

17 05 03 Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky. 
 
V rámci řešení této projektové dokumentace JE u škváry  

   předpoklad obsahu nebezpečných látek a tím zařazení  
10 01 14 Škvára,struska a kot.prach ze spoluspalování odpadu  
obsahující nebezpečné látky. 

 
V rámci řešení této projektové dokumentace není u asfaltu  

   předpoklad obsahu nebezpečných látek a tím zařazení  
17 03 01 Asfalt.směsi obsahující dehet (nebo jiné nebezp.látky). 
 
 
 
 
 
 
 
 



i)   bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 
 

V rámci zemních prací budou provedeny skrývky a výkopy – kubatura viz.bod h),  
přísun zemin – pouze zemina schopná zúrodnění pro zatravnění bezprostředního okolí 
sportoviště, deponie bez požadavku. 

 
j)   ochrana životního prostředí při výstavbě 
 

Při výstavbě bude postupováno v souladu s příslušnými zákony o ochraně přírody  
a životního prostředí a dle platného zákona o odpadech. 

 
k)   zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 

Při zpracování přípravy a provádění vlastních stavebních prací nutno respektovat 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení dle Nařízení vlády 
591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na staveništích.Posouzení potřeby koordinátora – viz.níže POSTUP 
ZADAVATELE STAVBY DLE ZÁKONA a INFORMACE PRO ZADAVATELE STAVEB 
VE VAZBĚ NA ZÁKON č.309/2006 Sb. a NV 591/2006 Sb. 



 



 
 

 

 

 

 

 



Celková situace ZOV (plán organizace výstavby – POV) 
 
Situační schéma se zakreslením hranice staveniště a staveb zařízení staveniště, předpokládané 
napojovací body pro přívody energií a vody (může být upřesněno investorem), vyznačení vjezdů a 
výjezdů na staveniště. 
 

٨ vjezd a výjezd na staveniště 

___ hranice staveniště  
 
xxx prostor provozního a sociálního zázemí (max 4m x 12m/v=max 2,5m) 
 (beze sprch, chemické WC bez napojení na kanalizaci) 
 ___ 
I___I prostor skladovacích ploch (max 4m x 12m/v=max 2,5m)  
 
 předpokládané místo napojení vody a NN rozvaděče pro stavbu (podružné měření)  

 

 
 
UPOZORNĚNÍ:  PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDE TDI A ZHOTOVITELEM 

POŘÍZENA FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU  
A TO ZEJMÉNA PŘÍJEZDOVÉ ČÁSTI  

 

 

 

 

 

 

 

 



l)   úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb  Bez vlivu. 
 

m)    zásady pro dopravní inženýrská opatření     Bez požadavku. 
 
n)   stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby – provádění stavby za   

provozu, opatření proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. 
 

Bez požadavku.  
 
o)   postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 

 
Předpokladem je zahájení nejdříve 09/2023, dokončení stavby do 3 měsíců od zahájení 
stavby – předpoklad nejpozději do 09/2027. Členění na etapy není předpokládáno, je 
však umožněno dle jednotlivých SO. 

 
PLÁN KONTROLNÍCH PROHLÍDEK PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY – jedná se o kontrolní 
dny za možné účasti autorského dozoru. 

 
1) projednání DPS se zhotovitelem a předání staveniště 
2-5) zemní pláň  

  6) stabilizace zemní pláně 
  7) drenážní a odvodňovací systém vč.čerpání vod a bezpečnostního přepadu  
  8) vyrovnávací vrstva 
  9) zakalovací vrstva + pružná podkl.vrstva  
  10 umělé, pískové a asfaltové povrchy 

11) vybavení a oplocení 
12) kompletace stavby vč.umělého osvětlení 
 
13) přípojky, opěrná zeď a objekt zázemí průběžně  

  
Mimo tyto kontroly budou na stavbě prováděny standartní kontrolní dny (předpoklad 1x 
týdně po předpokládanou dobu výstavby 3 měsíce tzn. předpokládaný počet 
standartních kontrolních dnů je 12). Všechny kontrolní dny budou prováděny za účasti 
TDI a zhotovitele. 

 
  B.9.  CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ 
 

Dešťová voda bude přes vodopropustné umělé a pískové povrchy zasakovat do nových 
konstrukčních vrstev, které jsou v celé ploše sportoviště v prům.mocnosti 0,3m.  
Při mezerovitosti 30% se jedná o základní akumulační prostor. Sportoviště je vybaveno 
hloubkovým drenážním systémem, který je tvořen drenážními rýhami š=min 0,3m a 
prům.hl.0,35m. Drenážní rýhy vytváří opět při mezerovitosti kameniva 30% doplňující 
akumulační prostor. Celý systém je doplněn retenční jímkou o půdorysné ploše 
á5,4x6m, čerpáním přebytečných vod na plochu s umělým trávníkem a bezpečnostní 
přepad (vírový ventil) s regulovaným odtokem 3l/s do stávající kanalizace.   

 
ODŮVODNĚNÍ 

 
Na základě provedeného podrobného hydrogeologického posouzení není v dané 
lokalitě možnost svedení hloubkového drenážního systému do zasakovacích jímek a 
není možno vypouštění přebytečných vod na stávající svažitý terén. Je tedy navržena 
retenční jímka, do které budou zaústěny veškeré přebytečné dešťové vody z areálu – 
odtud je v rámci navazujícího DSO 01-2 navrženo čerpání vod s rostřikem na plochu 
s umělým fotbalovým trávníkem (SO 06). V případě mimořádné srážky a naplnění 
retenční jímky je navržen bezpečnostní přepad (vírový ventil s regulovaným odtokem 
3l/s) – nová přípojka vnitřní kanalizace, která bude zaústěna do stáv.kanalizace resp. 
do určené bet.revizní šachty (zde bude umístěna zpětná klapka). 
 



CELKOVÝ VÝPOČET SRÁŽKOVÝCH VOD 
 

V technických jednotlivých SO jsou uvedeny výpočty srážkových vod 
 

SO 01 (resp.DSO 01-1)  1,49l/s 13,5m3 
SO 02     0,66l/s 6,0m3 
SO 03     0,07l/s 0,5m3 
SO 04     0,11l/s 1,0m3 
SO 05     0,13l/s 1,5m3 
SO 06     0,61l/s 5,5m3 
 
SO 09     5,62l/s 5,0m3 
 
SO 10     0,96l/s 9,0m3 
SO 12     0,04l/s 0,5m3 
 
----------------------------------------------------------------------- 

 
CELKEM    9,69l/s 42,5m3 

 
Při 15min srážce s intenzitou 150 l/s/ha bude celkové  
množství dešťových vod 42,5 m3.   

 
ZJEDNODUŠENÝ POPIS STAVBY - navrhovaný záměr: 
 
SO 01 HLAVNÍ VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ  
 
Jedná se o víceúčelové hřiště s vodopropustným umělým tartanovým EPDM povrchem  
(2x volejbal- nohejbal, malá kopaná – futsal 40x20m, 4x streetbal - atyp, tenis, florbal)  
vč. odvodnění, záchytného oplocení a sportovního vybavení  
 
SO 02 ATLETICKÁ DRÁHA   
 
Jedná se o běžeckou dráhu (oválu a rovinky) s vodopropustným umělým tartanovým povrchem   
(běh na 50, 60 a 200m - atyp), vč. odvodnění , mobiliáře a zpevněných ploch.  
 
SO 03 VENKOVNÍ POSILOVNA  
 
Jedná se o venkovní posilovnu s venkovními posilovacími stroji + venkovní posilovací  
„workout“ sestavy. Prvky budou umístěny na plochách s vodopropustným umělým tartanovým  
EPDM povrchem. Plochy budou doplněny mobiliářem.  
 
SO 04 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ PRO DRUŽINU  
 
Jedná se o dětské hřiště pro družinu s dětskými herními zařízeními a dělícím oplocením.  
Prvky budou umístěny na plochách s vodopropustným umělým tartanovým EPDM povrchem 
+ u určeného prvku kůra (vše dle ČSN EN 1176 a 1177). Plochy budou doplněny mobiliářem.  
 
SO 05 PLOCHA PRO STREETBAL A ZEMNÍ TRAMPOLÍNY  
 
Jedná se o plochu pro streetbal s doplněním dětskými herními zařízeními (zemními  
trampolínami). Plocha pro streetbal je navržena s vodopropustným umělým tartanovým EPDM  
povrchem a doplnění mobiliářem.  
 
 
 
 
 



SO 06 HŘIŠTĚ PRO MALOU KOPANOU S UM.TRÁVNÍKEM  V.GENERACE  
 
Jedná se o hřiště s vodopropustným umělým povrchem (spec.bezzásypový umělý trávník na 
pružné podložce) pro malou kopanou – atyp 30x14m (+ lajnování volejbalu-nohejbalu)  
vč.odvodnění , záchytného oplocení,  sportovního vybavení a mobiliáře.  
 
SO 07 UMĚLÉ OSVĚTLENÍ VEDLEJŠÍHO HŘIŠTĚ PRO MALOU KOPANOU   
 
Jedná se o umělé osvětlení hřiště s um.povrchem pro malou kopanou – rekreační úroveň 
200lx. Navrženo je umělé osvětlení s použitím 4ks sloupů a LED svítidel – 200lx.   
Sloupy v=8m budou v ŽB základech (výkopy + betonáž min C16/20).   
V rámci těchto činností budou provedeny podzemní rozvody NN vedené z RS umístěné   
u objektu SO 09 Sociální a skladové zázemí (ten bude připojen u objektu ZŠ z hlavní 
rozvodny). Dále je obsahem doplnění veřejného osvětlení - 4sloupy v=5m a 4 LED svítidla.  
 
SO 08 FITNESS ZÓNA  
 
Jedná se o plochy se statickými fitness prvky, plochy jsou navrženy s vodopropustným umělým 
tartanovým EPDM povrchem a doplnění mobiliářem.   
 
SO 09 SOCIÁLNÍ A SKLADOVÉ ZÁZEMÍ  
 
Jedná se o jednopodlažní zděný objekt rozdělený na dvě části 6,25x12,0m a 5,0x10,0m, které 
budou zastřešeny jednou společnou valbovou střechou  o půdorysném tvaru písmene L 
21,0x14,0m. V části objektu o půd. rozměrech 6,25x12,0m je navrženo hygienické zařízení pro 
sportoviště se šatnami a sprchami včetně veřejného WC pro imobilní osoby. Druhou část 
objektu o rozměru 5,0x10,0m tvoří zázemí správce areálu. Zde bude uskladněno zařízení 
sportoviště a sklad údržby areálu. Konstrukce střechy bude vytvářet poměrně velkou 
zastřešenou plochu, která bude využita jako posezení, popř. jako úkryt před nepříznivým 
počasím. Mezi oběma částmi stavby je navržen průchod o š. 2,75m navazující na přístupový 
chodník ze stran od objektu ZŠ. SO 09 bude zahrnovat vlastní objekt zázemí, přípojku vody, 
přípojku kanalizace splaškové a kanalizaci dešťovou . Objekt je napojen novou přípojkou uvnitř 
dispozice na vnitřní vodovod vedený pod stropem na nároží propojovacího krčku. Napojení 
objektu a vlastně celého rekonstruovaného sportoviště na el. rozvod NN bude také v interiéru 
hlavní budovy ZŠ v hlavní elektrorozvodně. V interiéru objektu ZŠ budou rozvody vedeny pod 
stropem, před obvodovou zdí projdou základy do podzemního vedení přípojek. Napojení na 
splaškovou kanalizaci je uvažováno novou přípojkou do stávající kanalizační šachty na parc. 
861/343.   
 
SO 10 IN-LINE DRÁHA  
 
Jedná se o zpevněnou asfaltobetonovou plochu pro využití pro IN-LINE (kolečkové brusle,   
kola, tříkolka, koloběžky, free-style). Plocha bude určena i pro vstup do areálu.  
Plocha bude doplněna mobiliářem.  
 
SO 11 OPLOCENÍ AREÁLU   
 
Jedná se o areálové oplocení v=2m (použití typiz.ocel.rámů – odstín tmavě zelená) 
vč.vstupních branek . Obsahem je i dělící oplocení u dětského hřiště a sektoru skoku do dálky. 
 
SO 12 SEKTOR SKOKU DO DÁLKY A VRHU KOULÍ   
 
Jedná se o doplňkové sportovní aktivity určené pro potřeby ZŠ – sektor skoku do dálky   
a sektor vrhu koulí (vše ve školní úrovni). Sektor skoku do dálky bude tvořen rozběhovou  
dráhou s vodopropustným umělým tartanovým povrchem + pískové doskočiště s krycí plachtou  
a bezpečnostními obrubníky s lapači písku – vrh koulí bude obsahovat pouze vrhačský kruh  
+travnatá výseč (dopadiště).  


